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حادثه ها

دستگیری مدعی فروش آنلاین 
سؤالات کنکور

فردی که مدعی فروش سؤالات کنکور  �
سراسری در فضای سایبر بود، شناسایی و 
دستگیر شد. سرهنگ مهدی دانش پور، رئیس 
پلیس فتای استان کردستان اظهار کرد: بر اساس 
رصد صورت گرفته در فضای مجازی، فردی 
که با همدستی دو نفر دیگر از دوستانش با 
انجام تبلیغات فریبنده در شبکه های اجتماعی 
اینستاگرام و ایجاد کانال در پیام رسان تلگرام 
مدعی دسترسی و واگذاری سؤالات کنکور به 

متقاضیان بود، مورد شناسایی قرار گرفت.
این مقام انتظامی گفت: متهمان پس از 
هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شدند و در مواجهه با ادله 

جرم به بزه خود اقرار کردند.
او بیان کرد: مجرمان با ترفند اجاره کارت های 
بانکی سایر افراد و با استفاده از سیم کارت هایی 
که به هیچ عنوان به نام آنها نیست، فرایند 
کلاهبرداری خود را انجام می دهند؛ این در حالی 
است که در هنگام کشف جرم اشخاصی که به 
هر دلیلی کارت بانکی یا سیم کارت خود را در 
اختیار این مجرمان قرار داده اند نیز مورد پیگرد 
قانونی قرار می گیرند و باید پاسخ گوی این فعل 

مجرمانه عمدی یا سهوی خود باشند.
سرهنگ دانش پور با تأکید بر اینکه متقاضیان 
به هیچ عنوان به تبلیغات فریبنده و دروغین 
فروش سؤالات کنکور توجه نکنند؛ از خانواده 
داوطلبان خواست نظارت بیشتری بر عملکرد 
سایبری فرزندان خود داشته باشند تا آنها طعمه 

افراد کلاهبردار نشوند.

سهل انگاری باعث سرقت ارز 
دیجیتال شد

رئیس پلیس فتای غرب استان تهران از  �
شناسایی و دستگیری شخصی خبر داد که اقدام 
به برداشت از کیف پول ارز دیجیتال صاحب 
حساب کرده بود. سرهنگ موسوی عنوان کرد: 
در پی شکایت شهروندی به پلیس فتا مبنی بر 
گم شدن گوشی هوشمند و سرقت ارز دیجیتال از 
حساب کیف پولی که در گوشی هوشمند او قرار 

داشت خواستار رسیدگی به موضوع شد.
رئیس پلیس فتای غرب استان تهران ادامه 
داد: پس از ثبت اظهارات این فرد تحقیقات 
جهت پیگیری پرونده آغاز و با بررسی های اولیه 
مشخص شد گوشی وی مدتی پیش مفقود شده 
و شخصی گوشی را پیدا و به اطلاعات حساب 
کیف پول شاکی دسترسی پیدا کرده و اقدام به 
انتقال ارزهای دیجیتال به مقاصد خود کرده 
است. وی افزود: کارشناسان با بررسی ابعاد 
مختلف موضوع و با انجام اقدامات پیچیده 
اقدام به شناسایی متهم کردند و این فرد در 
یک عملیات غافلگیرانه با کسب مجوز قضائی 
دستگیر شد. سرهنگ موسوی بیان کرد: متهم 
در ابتدا از سرقت ارز دیجیتال اظهار بی اطلاعی 
کرد اما با مشاهده مستندات و تراکنش ها به جرم 
خود اعتراف و انگیزه خود را از انجام این کار، 
سودجویی بیان و در نهایت اظهار پشیمانی کرد. 
سپس پرونده به همراه متهم به قانون معرفی 
شد. این مقام مسئول به مردم هشدار داد: 
کاربران جهت حفظ اطلاعات حساب خود از 
قراردادن رمزهای ساده خودداری کنند و همیشه 
روی اطلاعات شخصی و حساب های بانکی خود 

رمزهایی قرار دهند که قابل حدس زدن نباشد.

رخداد

۵ کشته بر اثر سقوط کامیون به دره
مدیر روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و  �

فوریت های پزشکی فارس گفت: در حادثه سقوط 
کامیون ایسوزو به دره در محور نورآباد- دشمن زیاری 
(تنگ بوان) در غرب استان پنج نفر جان خود را از 

دست دادند.
حسن همتی افزود: وقوع این حادثه پنج دقیقه 
بامداد دیروز به اورژانس اعلام شد که به دنبال آن 

دو دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند.
وی ادامه داد: در این حادثه چهار عضو یک 
خانواده شامل پدر، مادر و دو فرزند به همراه 

راننده کامیون جان خود را از دست دادند.
او اظهار کرد: بنا بر اعلام تکنیسین های 
اورژانس، سرنشینان کامیون یک ساعت قبل از 

حضور تیم های اورژانس جان باخته بودند.

انتقام گیری اینترنتی از نامزد سابق
دختری ۲۹ساله که با ایجاد یک صفحه جعلی  �

اقدام به انتشار تصاویر و مطالب کذب علیه نامزد 
خود کرده بود، شناسایی شد.

سرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتای 
استان فارس در تشریح این خبر اظهار کرد: مردی 
۳۲ساله با ارائه مرجوعه قضائی به پلیس مدعی 
شد فردی ناشناس در فضای مجازی برای وی و 
خانواده اش ایجاد مزاحمت کرده است. سپس 
رسیدگی به این پرونده  به  صورت ویژه در دستور 

کار کارشناسان پلیس  فتا قرار گرفت.
وی گفت: با جمع آوری مدارک و مستندات 
پرونده توسط کارشناسان پلیس فتا، سرانجام 
متهم که نامزد سابق شاکی بود، شناسایی و 

دستگیر شد.
سرهنگ سلیمانی تصریح کرد: در ابتدا متهم 
منکر اتهامش شد؛ ولی پس از مواجهه با مدارک 
و مستندات احصاشده توسط کارشناسان پلیس به 

 ناچار لب به اعتراف گشود.
رئیس پلیس فتای استان فارس ادامه داد: 
در بازجویی اولیه مشخص شد متهم به دلیل 
اختلافات خانوادگی که با شاکی داشته اقدام به 

انتشار تصاویر وی در فضای مجازی کرده است.
این مقام انتظامی افزود: برابر قانون هرگونه 
توهین، اهانت یا پخش تصاویر شخصی افراد 
در فضای مجازی جرم محسوب شده و عواقب 
جبران ناپذیری برای فرد به همراه دارد، لذا رعایت 
اخلاق در فضای سایبر و به خصوص شبکه های 

اجتماعی امری مهم محسوب می شود.

قتل دختر ۲ساله
 به خاطر گریه های زیاد

پدری که دختر دوساله اش را به قتل رسانده بود،  �
توسط پلیس بازداشت شد. متهم در زمان غیبت 
همسرش دخترشان را با ضربات متعدد به سرش 

به قتل رساند.
به گزارش رکنا، این مرد زمانی که متوجه شد 
دخترش پس از ضربات بیهوش شده او را به 
بیمارستان منتقل کرد اما پزشکان موفق به نجات 
کودک نشدند و با تماس با اداره پلیس درخواست 
کمک کردند. سخنگوی پلیس اعلام کرد که 
بر اساس نظر پزشکی قانونی قربانی بر اثر ضربات 
وارده به سر، شکستگی جمجمه و خون ریزی 
جانش را از دست داده است. متهم در بازجویی 
اعتراف کرد که به خاطر گریه های زیاد و بی قراری 

کودک برای مادرش او را به قتل رسانده است.
این پدر بی رحم بدون قرار وثیقه به جرم قتل 

درجه اول بازداشت و راهی زندان شد.

شرق: سارقان مسلحی که در چندین فقره سرقت مسلحانه از طلا فروشی ها 
دست داشتند، در جریان تحقیقات گسترده پلیسی شناسایی و دستگیر 
شدند. متهمان تاکنون به مشارکت و همدستی در سرقت های مسلحانه از 
طلافروشی های شهرستان ملارد و اسلامشهر در سال ۹۹ و دو فقره سرقت 
مسلحانه نافرجام طلافروشی همراه با تیراندازی در شهرستان های شهریار 
و اسلامشهر و همچنین درگیری مسلحانه با عوامل کلانتری ۱۴۰ باغ فیض و 

سرقت خودروی پژو ۲۰۷ در سال جاری اعتراف کرده اند.
سردار حمید هداوند، جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در این رابطه 
توضیح داد: هجدهم شهریور ماه باندی از سارقان مسلح با تعدادی از مأموران 
پلیس درگیر شدند و با شلیک تیر به سمت آنان یکی از مأموران پلیس را 
مصدوم کردند. سارقان سپس با زورگیری یک دستگاه سواری پژو ۲۰۷ در 

بزرگراه همت با به جا گذاشتن خودروی خود سراسیمه از محل فرار کردند.
وی افزود: با انجام کار گسترده اطلاعاتی و میدانی توسط پلیس آگاهی 
مدتی بعد اعضای این باند شناسایی و در عملیات جداگانه دستگیر شدند 
که آخرین عملیات یک روز پیش با دستگیری سه نفر از سرکردگان و اعضای 
اصلی این باند انجام شد. پیش از این نیز هشت عضو دیگر این باند در عملیات 

مختلف پلیسی دستگیر شده بودند.
عملیات ویژه پلیس

خودرویی که متهمان در هنگام فرار جا گذاشتند به سرنخی برای 
دستگیری سه سردسته باند تبدیل شد.

سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت در این باره توضیح 
داد: اولین یافته ها حکایت از آن داشت که پلاک های نصب شده روی خودرو 
دارای سابقه سرقت پلاک به تاریخ ۱۱ شهریور از شهرستان کرج بوده و با 
استعلام ارکان خودرو مشخص شد مالک آن ساکن شهرستان قزوین است 
که در بازرسی از داخل خودرو نیز دو عدد ساک حاوی چهار قبضه سلاح گرم 
شامل یک قبضه سلاح وینچستر و سه قبضه انواع کلت کمری به همراه ۱۰ 
تیغه خشاب اسلحه کلاشنیکف و ۳۲۱ تیر فشنگ جنگی مربوطه با ده ها تیر 

فشنگ انواع سلاح های کمری کشف و ضبط شد.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت تصریح کرد: بلافاصله در همان صحنه با 
تعیین تیم های تحقیقاتی و تقسیم وظایف، دو اقدام اساسی اولیه شامل 
دستیابی به مشخصات دقیق مالک خودروی به جامانده و بررسی سلاح های 
به جامانده در صحنه درگیری به عنوان اولین سرنخ های موجود پرونده در 

دستور کار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد: در جریان تحقیقات 
درخصوص آخرین بهره گیرنده از خودروی پژو پارس به جامانده از متهمان 
مشخص شد مالک خودرو نهم اسفندماه خودرو را به نمایشگاهی در 
شهرستان قزوین فروخته است و بعد از نقل و انتقال آن بین چندین نفر مختلف 
سرانجام در شهرستان ملارد به شخصی به نام ابوالفضل فروخته شده و نهایتا 
در خردادماه به درخواست ابوالفضل به نام خانمی به هویت سمیه انتقال 
سند شده است. در نهایت با بررسی سوابق موجود و استعلامات به عمل آمده 
مشخص شد دو فرزند یک متهم سابقه دار به اسامی فرزاد و نادر از اعضای 

اصلی باند سرقت های مسلحانه طلافروشی های غرب استان تهران هستند.
وی تصریح کرد: با وجود اینکه نادر قبلا دستگیر شده بود، برادرش فرزاد 
کماکان متواری بود به همین دلیل فرضیه احتمال مشارکت فرزاد در جریان 
تیراندازی به سمت مأموران و سرقت مسلحانه خودروی پژو ۲۰۷ مطرح شد. 
با دستیابی به این اطلاعات بلافاصله اکیپی از کارآگاهان به بررسی تصاویر 
دوربین های مداربسته پرداختند و مشاهده کردند سمیه با همراهی دو مرد 
جوان که یکی از آنها فرزاد است به قصد صرف شام با همان خودروی 

پژوپارس به جامانده در صحنه در رستورانی حاضر شده بودند.
سردار لطفی ادامه داد: از طرفی دیگر کارآگاهان موفق شدند هویت 
مرد دوم در رستوران به اسم امید را که از متهمان سابقه دار و تحت 

تعقیب بود، شناسایی کنند و در نهایت متهمان دستگیر شدند.
جرائم متعدد

اعضای این باند جرائم متعددی انجام داده و غیر از تهران در سایر استان ها 
نیز پرونده دارند.

سردار هداوند، جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با اشاره 
به اینکه سارقان علاوه بر تهران از سوی مراجع قضائی در استان های 
فارس، اصفهان، قم و غرب استان تهران نیز تحت تعقیب بودند، 
عنوان کرد: این سارقان عمده سرقت های خود را در مناطق شمالی و 

مرفه نشین شهر تهران انجام داده بودند.
سردار هداوند با اشاره به اینکه از این افراد پنج قبضه سلاح از 
جمله کلت، کلاشنیکف و وینچستر به همراه ده ها عدد فشنگ کشف 
شد، گفت: این افراد علاوه بر اینکه یکی از مأموران ما را با ضرب گلوله 
مصدوم کرده بودند یک خانم دیگر را نیز در همان تاریخ ۱۸ شهریور ماه 

و در حین فرار از ناحیه پا مورد اصابت گلوله قرار داده بودند.
جانشین رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه این افراد سوابق متعددی 
در ارتکاب سرقت دارند، گفت: امیدوارم حکم درخوری برای این افراد 
از سوی دستگاه قضائی صادر شود که البته با توجه به همراهی و 
هماهنگی خوبی که میان پلیس و دستگاه قضا وجود دارد قطعا ما 

اجازه قدرت نمایی به این افراد را نخواهیم داد.
سردار هداوند عنوان کرد: مأمور ما از ناحیه دست و پا مورد اصابت 
گلوله قرار گرفته و همچنان در بیمارستان بستری است و شهروندی 
دیگر که یک خانم بود از ناحیه پا مورد اصابت گلوله قرار گرفته که روند 

درمانی او نیز همچنان ادامه دارد.
وی در پاسخ به پرسشی درباره چگونگی تهیه سلاح های جنگی از 
سوی این افراد گفت: این افراد حجم زیادی از سلاح جنگی را به همراه 
داشتند که ما این موارد را نیز به  طور کامل بررسی می کنیم و حتما به آن 
نیز رسیدگی خواهیم کرد. علاوه بر آن دیگر جرائم احتمالی، ارزش ریالی 

اقلام مسروقه و... نیز بررسی خواهد شد.
سردار هداوند گفت: نیروی انتظامی قاطعانه و مقتدرانه با اراذل و اوباش 
و کسانی  که بخواهند امنیت و آرامش مردم عزیزمان را به مخاطره بیندازند 
برخورد خواهد کرد و مجرمان و اراذل و اوباش بدانند در صورتی  که دست از 

پا خطا کنند، دیر یا زود در پیشگاه قانون زانو خواهند زد.

شرق: مرد نگهبان که در درگیری با سارقی او را به قتل 
رسانده بود، با گذشت اولیای دم از مرگ نجات پیدا کرد 

و به  لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده از 
یک  سال قبل به  دنبال شنیده شدن صدای شلیک چند 
تیر در زمین های کشاورزی در ورامین آغاز شد. صدای 
شلیک شبانه باعث شد اهالی محله بلافاصله به 
زمین کشاورزی بروند. آنها با پیکر خونین مرد جوانی 
روبه رو شدند که گلوله خورده بود. نگهبان ۶۰ساله 
به نام محسن که به سمت این فرد شلیک کرده بود، 
گفت مرد ناشناس و دوستش قصد سرقت از دامداری 
را داشتند که هدف شلیک قرار گرفتند. شاهدان با 
اورژانس تماس گرفتند اما مرد ناشناس به  خاطر شدت 

خون ریزی جان سپرد.
با مرگ مرد ناشناس مأموران پلیس در جریان 
واقعه قرار گرفتند و پیگیر ماجرا شدند. جسد با 
دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل و محسن 

نیز بازداشت شد.
متهم در بازجویی ها گفت: من سال هاست در 
زمین کشاورزی بزرگی که در آن یک دامداری و 
یک کارگاه بزرگ قرار دارد مشغول به کار هستم. 
نیمه شب بود که دو مرد ناشناس که صورت هایشان 
را پوشانده بودند وارد زمین کشاورزی شدند. آنها 
قصد سرقت از دامداری را داشتند که سر و صدا کردم 
و به آنها ایست دادم اما آنها به سمتم حمله ور 
شدند و من برای دفاع از جانم ناچار به شلیک شدم 

ولی قصد کشتن هیچ یک از آنها را نداشتم.

متهم ادامه داد: در محوطه ای که من نگهبان 
هستم به دلیل اینکه کارگاه و دامداری هست و همه  
چیز بسیار قیمتی است، صاحب محوطه برای من 
یک اسلحه تهیه کرده و مجوز هم گرفته بود و من 
از سالی که در این محوطه مشغول نگهبانی شدم 
با خودم اسلحه حمل می کردم. در این منطقه به  
دلیل صنعتی بودن منطقه سارق زیاد است و امنیت 
کافی نیست به همین دلیل هم با حمل سلاح توسط 
من موافقت شد. شب حادثه هم من قصد کشتن 
نداشتم. حتی تیر هوایی شلیک کردم که سارقان 
متوجه شوند اسلحه دارم و فرار کنند اما آنها حمله 

کردند و من مجبور به دفاع شدم.
در بررسی های پلیسی مشخص شد قربانی ۳۰ ساله 
که کریم نام داشت چند سابقه سرقت در پرونده اش 
دارد. همچنین مشخص شد خصومتی بین متهم و 
قربانی وجود نداشت و علاوه بر این مدارک موجود 
نشان می داد مقتول برای سرقت به آن محوطه رفته 
بود. در ادامه مجوز حمل سلاح نیز از سوی صاحب کار 

متهم به پلیس ارائه شد.
با افشای این ماجرا و درحالی که اولیای دم 
درخواست قصاص را مطرح کرده بودند، برای 
محسن کیفرخواست صادر شد؛ اما او قبل از جلسه 
دادگاه توانست رضایت اولیای دم را جلب کند و 
به این ترتیب از قصاص رهایی یافت و به  دلیل جنبه 
عمومی جرم در شعبه دهم دادگاه کیفری یک 

استان تهران از خود دفاع کرد.
در ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست 

را خواند و گفت: با توجه به رضایت اولیای دم از 
جنبه عمومی جرم و طبق ماده ۶۱۲ برای محسن 

تقاضای مجازات دارم.
وقتی متهم در جایگاه ایستاد، گفت: من سال ها 
بود نگهبان زمین کشاورزی بودم و اسلحه داشتم تا 
بتوانم از زمین کشاورزی، چراگاه، دامداری و کارگاه 
محافظت کنم. آن  شب خواب بودم که متوجه 
حضور دو دزد شدم. سر و صدا کردم تا آنها بترسند 
و فرار کنند اما به سمتم حمله کردند. من چند 
بار ایست دادم اما هیچ توجهی نکردند و ناچار به 

شلیک شدم؛ اما قصد قتل نداشتم.
متهم ادامه داد: من برای دفاع از خودم ناچار به این 
کار شدم. حتی صورت آنها را ندیده بودم و خصومتی با 

آن افراد نداشتم. واقعا ناچار به شلیک شدم.
محسن به قضات دادگاه گفت: در مدتی که زندان 
بودم، صاحب کارگاه و دامداری توانستند با پرداخت 
دیه رضایت اولیای  دم را جلب کنند و من از قصاص 
رهایی یافتم. حالا هم از قضات دادگاه تقاضا دارم در 

مجازات من تخفیف قائل شوند.
متهم در ادامه گفت: من سه فرزند دارم که هر 
سه بزرگ شده اند. دو پسر و یک دختر دارم. دخترم در 
آستانه ازدواج بود که این اتفاق برایم رخ داد و ازدواج 
او عقب افتاد؛ دو پسر دیگر هم دارم که یکی سر خانه و 
زندگی خودش است و دومی با مادرش زندگی می کند؛ 
البته سرباز است و خیلی در خانه نیست. زن و دخترم 
تنها هستند. در مدتی که زندان بودم آنها سختی زیادی 
کشیدند. حالا هم که بعد از حادثه سر کار نرفتم و 

بی کار هستم، زندگی ام رها شده است.
متهم در پاسخ به این سؤال که چطور موفق 
به جلب رضایت اولیای دم شده است، گفت: آنها 
خودشان متوجه شده بودند که من دشمنی با 
فرزندشان نداشتم و اصلا او را نمی شناختم. وقتی 
پلیس تحقیق کرد و متوجه شد که من حقیقت را 
گفته ام و مقتول برای سرقت آمده بود، اولیای دم 
هم کوتاه آمدند؛ البته صاحب محوطه، کار اصلی 
را انجام داد. او قبول کرد دیه پرداخت کند تا اولیای 
دم گذشت کنند. اولیای دم هم قبول کردند و این طور 
بود که من از قصاص نجات پیدا کردم. بعد از آن 
همسرم دنبال کارهایم بود، درخواست آزادی کردم 
و قضات هم قبول کردند با وثیقه آزاد شوم. حالا هم 
سند خانه ام را گرو گذاشته ام و بیرون هستم. من دو 
سال خیلی سخت را گذراندم. از دادگاه درخواست 
دارم با توجه به اینکه دو سال است نتوانسته ام کار 
کنم و هرچه پس انداز داشتیم هم تمام شده است، 
به من کمک کند. مجازات حبس به من ندهد و آزادم 
کند تا بتوانم دوباره به زندگی برگردم. زن و بچه ام 
خیلی در عذاب هستند و به همین خاطر درخواست 
دارم آزاد شوم تا بتوانم این مدت را برای آنها جبران 
کنم. صاحب کارم هم گفته است کمک می کند و 

دوباره به من کار می دهد.
با پایان دفاعیات متهم وکیل مدافع او نیز با تشریح 
شرایط متهم از قضات خواست تا در صدور حکم 
موکلش مساعدت کنند. قضات بعد از پایان دفاعیات 

وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

انهدام باند سارقان مسلح طلافروشی ها

نجات نگهبان متهم به قتل از چوبه دار
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